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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, ул.Пролет бр.11А/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937, ЕМБС 4065573 и седиште на ул.Васил Иљоски бр.3,засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.670/24 од 27.06.2024 година на Нотар Дарко Стојкоски од Скопје, против должникот/заложен должник Друштво за проектирање, производство и монтажа на челични конструкции и опрема, увоз-извоз ФАКОМ АД - Скопје од Скопје со ЕДБ 4030982260338, ЕМБС 4095596 и седиште набул.Александар Македонски бр.18 Гази Баба, за спроведување на извршување во вредност за спроведување на извршување во вредност 271.871.863,00 денари и 1.353.934,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето, на ден 02.07.2026 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети, сопственост на должникот/заложен должник Друштво за проектирање, производство и монтажа на челични конструкции и опрема, увоз-извоз ФАКОМ АД - Скопје и тоа:

Подвижни предмети – гасна инсталација со гасни греалки, кранови и трафостаници, транспортно средство Terex, машини и опрема за проектирање, производство, монтажа и одржување на челични конструкции.

Почетната вредност на подвижните предмети вкупно изнесува 2.018.833,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Согласно член 109 став 4 од Законот за извршување, спецификацијата на предметите, кои се предмет на оваа јавна продажба е достапна во канцеларијата на Извршителот. 
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на Комерцијална Банка АД Скопје и Записници за попис.
	Продажбата ќе се одржи на ден 20.07.2026 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, на ул.Пролет бр.11А/1-5.
Напомена: Подвижните предмети содржани во овој заклучок за продажба, како и подвижните предмети содржани во Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.5692/2026 од 02.07.2026 година на Извршител Зорица Симиќ за кои е закажана продажба на ден 20.07.2026 година во 13:00 часот, заради зачувување на функционалната целина на недвижностите, а со оглед на дејноста која се обавува во истите- проектирање, производство, монтажа и одржување на челични конструкции, процесна опрема и индустриски постројки недвижниот имот се продаваат заедно со недвижен имот содржан во Заклучок за усна јавна продажба И.бр.5692/2026 од 02.07.2026 год. на Извршител Зорица Симиќ со кој е закажана продажба на ден 20.07.2026 год. во 11:00 часот и Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.5694/2026 од 02.07.2026 год. на Извршител Зорица Симиќ со кој е закажана продажба на ден 20.07.2026 год. во 10:00 часот, сите во канцеларијата на Извршител Зорица Симиќ на ул.Пролет бр.11А/1-5. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од вкупната почетна цена на име гаранција на трансакциска сметка на извршителот со бр.210076994090253 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5080023512272. 
 Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	          Зорица Симиќ




[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, во рок од три дена од денот на прием на заклучокот, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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